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ALEJANDRO
DENIS
202 JESSE
ALBINO
ALEJANDRO
117 ALEJANDRO
15 JULIAN

30 MARCOS
HECTOR

25 JULIO
218 IVAN
215 ITZIAR

11 JORGE
232 ASHEBER
14 MIGUEL

65 JAVIER

151 JUNIOR

52 MIICHEL

131 JAVIER
699 BEGONA

19 ELISEO

112 ADRIAN

103 JOSE ANTONIO
171 JULIO
707 MIGUEL
695 SOFIA
251 LAURA

121 BRUNO

92 IVAN

36 JOSE JAVIER
10 CORA
271 SERGIO

43 JORGE
201 ANTON

74 FRAN

144 JESUS DANIEL
53 MANUEL
238 DENIS
211 CARLOS
694 UXIA
249 IVAN

64 JUAN CARLOS
270 MARTIN
FERNANDO
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Apelidos

FERNANDEZ RIVERA
INCUTTI TELLADO
CORRO ROUFETT
FERNANDEZ GARCIA
CADAYA RODRIGUEZ
MONTERO LOPEZ
ROMERO ALVAREZ
RODRIGUEZ VAZQUEZ
RODRIGUEZ VAZQUEZ
NOVOA GUTIERREZ
LOPEZ GRECO

MANSO

VAZQUEZ IGLESIAS
DIAZ FERNANDEZ
NUNEZ PARADA
MIRANDA ACUNA
NOGUEIRA FERNANDEZ
REMIGIO LORENZO

DE DIOS RODRIGUEZ
DOMINGUEZ MONTES
FABELLO CID
CASTROAGUDIN GOMEZ
PEREZ MIGUEZ
VERDEAL MONTESINOS
RODRIGUEZ FERREIRO
FREAZA OTERO

DE LA FUENTE RUIZ
GONZALEZ TEJIDO
SANMIGUEL FERREIRO
GOMEZ IGLESIAS
SABURIDO REPRESA
NOGUEIRA FERNANDEZ
VELEIRO

AMOEDO GONZALEZ
SOBRAL ROSALES
IGLESIAS CAMPOS
SANTEIRO PAZ
ROMERO

AUGUSTO

RODRIGUEZ NEGREIRA
COELLO CAMINA
MONTEAGUDO FERREIRA

Xénero Categoria

M-9
M-10
M-11
F-1

M-12
M-13
M-14
M-15
M-16
M-17
M-18
F-2

M-19
M-20
M-21
M-22
M-23
F-3

F-4

M-24
M-25
M-26
F-5

M-27
M-28
M-29
M-30
M-31
M-32
M-33
M-34
F6

M-35
M-36

NEIRA RODRIGUEZ-HERMIDA M-37

FERNANDEZ DOMINGUEZ

107 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ FERNANDEZ

217 DELIA
140 OSCAR
709 ANTON

80 ISMAEL
222 ISABEL
224 EMILIO
236 YAGO
228 MIGUEL
708 JOSE LUIS

34 JOSE LUIS

41 MARCOS

55 EUSEBIO

12 DAVID

27 JOSE MANUEL
48 JAVIER

79 DIEGO

67 ALFREDO

160 ALEJANDRO
234 ADRIAN

VILLALBA BARRIOS
GONZALEZ GOMEZ
AMOEDO GIMENEZ
CONDE IGLESIAS
SIXTO TATO

CABO ALVAREZ
GONZALEZ TEJIDO
ORO VENCE

PICO PITA

PRADO FERNANDEZ
RODRIGUEZ DURAN
ALEN CASTELAIN
DIAZ PAZOS

RATON PARADELA
NAVIA GARCIA

CID MERINO
FERREIRO DEANO
RODRIGUEZ CARAMES
CALVO LUIS

M-38
M-39
F-7

M-40
M-41
M-42
F-8

M-43
M-44
M-45
M-46
M-47
M-48
M-49
M-50
M-51
M-52
M-53
M-54
M-55
M-56

MASAM-10
MASBM-5
MASAM-11
MASBF-1
SNF-2
SNM-5
SNM-6
MASCM-2
SNF-3
S23M-3
MASDM-1
S23M-4
MASBM-6
MASAM-12
MASAM-13
SNM-7
MASDM-2
SNF-4
SNM-8
MASBM-7
SNM-9
MASBM-8
MASBM-9
MASBF-2
MASBM-10
MASCM-3
SNM-10
MASBF-3
MASCM-4
SNM-11
SNM-12
MASCM-5
MASCM-6
MASBM-11
MASCM-7
MASBM-12
MASAM-14
MASCM-8
MASBM-13
MASBM-14
SNM-13
SNM-14

CLUB DEPORTIVO DELIKIA
ATLETISMO ARENTEIRO
ATLETISMO ARENTEIRO

REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO
SD COMPOSTELA ATLETISMO

Localidad
OURENSE
PONTEAREAS
CARBALLINO (O)
CARBALLINO (O)
OURENSE
OURENSE

ASOCIACION DEPORTIVA CULTURAL A BOUTUREIRA OURENSE

ATLETISMO ARENTEIRO

CD PURISIMA

ATLETISMO ARENTEIRO
CORRIDA DAS CABRAS

CLUB OURENSE ATLETISMO

A GANDARA

REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

LEIRO

CARBALLINO (0)
OURENSE

LAZA

OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS
VIGO

ASOCIACION DEPORTIVA CULTURAL A BOUTUREIRA OURENSE

CLUB ATLETISMO ESTRADA
CABO DE PENAS

CLUB OURENSE ATLETISMO
ATLETISMO ARENTEIRO
MORANA EN RUTA

KONGUI

BURGAS ATLETISMO OURENSE
COMESANA SPORTING CLUB

TROTACAMINOS RUNNING CLUB
CORRIDA DAS CABRAS

BURGAS ATLETISMO OURENSE
RUNMANIAK BOX001 OURENSE

BURGAS ATLETISMO OURENSE
ASOCIACION DEPORTIVA C.AR
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

CABO DE PENAS

TROTACAMINOS RUNNING CLUB

CENTRO DE ATLETISMO DE ARCOS DE VALDEVEZ
CLUB OURENSE ATLETISMO

CLUB ALEX TEAM RUNMANIAK

ATLETISMO ARENTEIRO
KURAI
COMESANA SPORTING CLUB

ASOCIACION DEPORTIVA C.AR
CORREDORES DO MINO

LEA LA BLANCA

LOMBIS

TROTACAMINOS RUNNING CLUB
NOSPORTLIMIT

CASTRELOS 20:30

BRINCOS

BURGAS ATLETISMO OURENSE
CASTRELOS 20:30

AS 3DS

ATLETISMO ARENTEIRO

C.A.R. MARISQUEIRO
CORREDORES DO MINO

CLUB DEPORTIVO AURUM

TROTACAMINOS RUNNING CLUB

CANGAS

SALCEDA DE CASELAS
CARBALLINO (O)
XUNQUEIRA DE ESPADANEDO
OURENSE

OURENSE
PONTECESURES
CELANOVA

OURENSE

OURENSE

REDONDELA

SAN TIRSO DE ABRES
TUI

XUNQUEIRA DE ESPADANEDO
OURENSE

OURENSE

PORRINO (0)
BARBADAS
REDONDELA

MARIN

SAN CIBRAO DAS VINAS
CARBALLINO (O)

TUI

SALVATERRA DE MINO
OURENSE

TUI

SAN CIBRAO DAS VINAS
RIBADAVIA

OURENSE

SAN CRISTOVO DE CEA
VIGO

CARBALLINO (O)
REDONDELA

AMOEIRO

BASAURI

VIGO

TUI

AGOLADA

VIGO

CELANOVA

RIBADAVIA

VIGO

OURENSE

BARBADAS

VIGO

OURENSE

RIBADAVIA

OURENSE

TUI

Licenza

GA-3705700-A-T-S

AG 769633
AG 767971

GA-3760689-A-T-S

GA 240

GA-3776883

AG 2019571

AG17403

AG766322
AG3924

AG17824

A-10629

T. Oficial
00:31:14
00:32:39
00:33:57
00:34:00
00:34:08
00:34:49
00:34:52
00:35:13
00:35:39
00:36:12
00:36:24
00:36:30
00:37:01
00:37:38
00:37:44
00:37:47
00:37:53
00:38:12
00:38:17
00:38:18
00:38:19
00:38:21
00:38:32
00:38:39
00:39:01
00:39:02
00:39:06
00:39:16
00:39:22
00:39:27
00:39:39
00:39:51
00:39:57
00:40:06
00:40:06
00:40:12
00:40:21
00:40:22
00:40:28
00:40:31
00:40:34
00:40:36
00:40:37
00:40:44
00:40:56
00:41:04
00:41:11
00:41:30
00:41:35
00:41:37
00:41:41
00:41:46
00:41:54
00:42:00
00:42:22
00:42:29
00:42:38
00:42:48
00:42:54
00:42:55
00:43:03
00:43:16
00:43:20
00:43:39

Ritmo T.Neto Ritmo Neto T. Total

00:03:08
00:03:16
00:03:24
00:03:24
00:03:25
00:03:29
00:03:30
00:03:32
00:03:34
00:03:38
00:03:39
00:03:39
00:03:43
00:03:46
00:03:47
00:03:47
00:03:48
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:51
00:03:52
00:03:52
00:03:55
00:03:55
00:03:55
00:03:56
00:03:57
00:03:57
00:03:58
00:04:00
00:04:00
00:04:01
00:04:01
00:04:02
00:04:03
00:04:03
00:04:03
00:04:04
00:04:04
00:04:04
00:04:04
00:04:05
00:04:06
00:04:07
00:04:08
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:12
00:04:15
00:04:15
00:04:16
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:19
00:04:20
00:04:20
00:04:22

00:31:12
00:32:38
00:33:55
00:33:58
00:34:06
00:34:47
00:34:50
00:35:11
00:35:37
00:36:09
00:36:21
00:36:28
00:36:59
00:37:04
00:37:41
00:37:45
00:37:50
00:38:07
00:38:15
00:38:14
00:38:16
00:38:17
00:38:29
00:38:35
00:38:57
00:38:59
00:39:03
00:39:12
00:39:16
00:39:22
00:39:33
00:39:47
00:39:53
00:39:59
00:40:00
00:39:58
00:40:07
00:40:18
00:40:26
00:40:26
00:40:28
00:40:28
00:40:26
00:40:36
00:40:51
00:41:00
00:41:00
00:41:19
00:41:27
00:41:33
00:41:18
00:41:41
00:41:43
00:41:56
00:42:18
00:42:22
00:42:32
00:42:41
00:42:48
00:42:50
00:42:54
00:43:11
00:43:13
00:43:33

00:03:08
00:03:16
00:03:24
00:03:24
00:03:25
00:03:29
00:03:29
00:03:32
00:03:34
00:03:37
00:03:39
00:03:39
00:03:42
00:03:43
00:03:47
00:03:47
00:03:47
00:03:49
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:51
00:03:52
00:03:54
00:03:54
00:03:55
00:03:56
00:03:56
00:03:57
00:03:58
00:03:59
00:04:00
00:04:00
00:04:00
00:04:00
00:04:01
00:04:02
00:04:03
00:04:03
00:04:03
00:04:03
00:04:03
00:04:04
00:04:06
00:04:06
00:04:06
00:04:08
00:04:09
00:04:10
00:04:08
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:14
00:04:15
00:04:16
00:04:17
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:20
00:04:20
00:04:22

00:31:14
00:32:39
00:33:57
00:34:00
00:34:08
00:34:49
00:34:52
00:35:13
00:35:39
00:36:12
00:36:24
00:36:30
00:37:01
00:37:38
00:37:44
00:37:47
00:37:53
00:38:12
00:38:17
00:38:18
00:38:19
00:38:21
00:38:32
00:38:39
00:39:01
00:39:02
00:39:06
00:39:16
00:39:22
00:39:27
00:39:39
00:39:51
00:39:57
00:40:06
00:40:06
00:40:12
00:40:21
00:40:22
00:40:28
00:40:31
00:40:34
00:40:36
00:40:37
00:40:44
00:40:56
00:41:04
00:41:11
00:41:30
00:41:35
00:41:37
00:41:41
00:41:46
00:41:54
00:42:00
00:42:22
00:42:29
00:42:38
00:42:48
00:42:54
00:42:55
00:43:03
00:43:16
00:43:20
00:43:39

00:09:40
00:09:41
00:10:50
00:10:49
00:10:49
00:10:56
00:10:51
00:10:51
00:10:58
00:10:56
00:10:57
00:11:26
00:11:27
00:14:19
00:11:46
00:11:31
00:11:41
00:12:04
00:11:39
00:11:56
00:11:47
00:12:00
00:11:40
00:11:53
00:11:59
00:12:01
00:11:53
00:12:05
00:12:16
00:12:18
00:12:16
00:12:08
00:12:25
00:12:40
00:12:30
00:12:41
00:12:22
00:12:18
00:12:11
00:12:21
00:12:29
00:12:33
00:12:39
00:13:11
00:12:45
00:12:48
00:12:52
00:12:46
00:13:11
00:12:33
00:13:32
00:12:23
00:13:10
00:13:06
00:13:02
00:13:12
00:13:30
00:13:18
00:13:17
00:12:50
00:13:11
00:13:32
00:13:38
00:13:11

00:25:03
00:25:54
00:27:37
00:27:37
00:27:37
00:28:04
00:28:05
00:28:08
00:28:44
00:29:00
00:29:03
00:29:26
00:29:37
00:31:21
00:30:23
00:30:12
00:30:28
00:30:58
00:30:44
00:30:56
00:30:44
00:30:58
00:30:51
00:31:08
00:31:21
00:31:21
00:31:29
00:31:37
00:31:39
00:31:44
00:31:49
00:32:07
00:32:11
00:32:24
00:32:22
00:32:27
00:32:21
00:32:33
00:32:27
00:32:27
00:32:34
00:32:41
00:32:42
00:33:10
00:32:56
00:33:05
00:33:06
00:33:10
00:33:42
00:33:11
00:33:42
00:33:12
00:33:41
00:33:47
00:33:56
00:34:03
00:34:29
00:34:28
00:34:40
00:34:25
00:34:40
00:35:01
00:35:02
00:34:59



207 MARCO
235 ALEJANDRO
37 MANUEL
132 MARTIN
689 JORGE
127 MIGUEL ALEJANDRO
205 BENIGNO
83 DAVID
82 ANTONIO
101 JOSE MARIA
220 MARIO
113 DAVID
162 JORGE
136 PABLO MARINO
250 JOSE ANTONIO
281 MARIA CRISTINA
698 PEDRO
273 ANDONI
286 JUAN
239 VICTOR MANUEL

711 CRISTINA
165 JOSE LUIS
203 JOSE MANUEL
109 MARTIN
706 ELENA
690 VICTOR
240 NICOLAS

24 ITZEL
227 DAVID
269 NAYM
268 EMMANUEL
146 MIGUEL
710 EDU

145 MANUEL
260 MANUEL

35 JAVIER

93 DANIEL
276 ORLANDO
255 JOSE

68 JAVIER

66 LUIS

194 JOSE CARLOS
108 SANTIAGO
246 JOSE

96 BREOGAN

89 FRANCISCO JAVIER
88 LUCIA

99 JOSE BENITO
219 JOSE CARLOS
243 SERGIO

38 JOSE

164 DAVID
247 ADRIAN
248 TELMO

23 MARTA

167 BRUNO
280 MIGUEL ANGEL
110 SONIA
221 DAVID

116 MANUEL

115 BENITO
214 ALBERTO

166 JOSE

46 ANTONIO

ANTONIO
CASALEIRO DOMINGUEZ
GONZALEZ SANTAMARIA
DOMINGUEZ DIAZ
RANDOLFE VARELA
BRUZZO

HERMIDA GONZALEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
LEVOSO TOUCEDA
GOMEZ PRADO
SANCHEZ MARTINEZ
RODRIGUEZ LORENZO
FERNANDEZ ABRALDES
CORDERO NOGUEIRA
RIBEIRO DIAS
GONZALEZ DOMINGUEZ
PAJARO NOGUEIRA
SOTELO LORENZO
UBEIRA DOMINGUEZ
VAZQUEZ FERNANDEZ
DE LA LLAVE MARTIN
RODRIGUEZ NOVOA
MIRANDA FERNANDEZ
RODRIGUEZ VILLAVERDE
GONZALEZ NUNEZ
PEREZ FORMIGO
VAZQUEZ

SASTRE GARCIA
BOULLOSA PIEDAD
FERNANDEZ LOPEZ
PEREZ GONZALEZ
MARTINEZ VIDAL
ALBERTE VILLAR
MUNOZ

DE DIEGO BLANCO
NAYM PEREZ

MOJON GOMEZ

LOPEZ GONZALEZ
ULLOA

LAMOSO OLIVER
FERNANDEZ SUAREZ
ALONSO CONDE
CAMPOS

PEREZ VAZQUEZ
DOMINGUEZ VAZQUEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
OREA RUBIDO
CHAVIANO CASTELLANOS
LAMAS CRUZ

CADAVID NUNEZ
LOURIDO PARADA
SANTAMARIA LORENZO
RODRIGUEZ VAZQUEZ
ABELLAS OTERO
CONDE GONZALEZ
ALVAREZ DE SOUSA
LOSADA MARRA
SANCHEZ CASAS
CANDA CAMPO

CHAO

MOJON BENAVIDES
SOTO RODRIGUEZ
REBOREDO CAMPOS
ALONSO MIGUEZ
IGLESIAS CARBALLIDO
GONZALEZ GONZALEZ
GALLARDO FRANCISCO
CAMINO PRECIADO
SEOANE ABAD
BARROSO GONZALEZ

M-57
M-58
M-59
M-60
M-61
M-62
M-63
M-64
M-65
M-66
M-67
M-68
M-69
M-70
M-71

M-72
M-73
M-74
M-75
M-76
M-77
F-10
M-78
M-79
F-11

M-80
F-12
M-81
M-82
M-83
F-13
M-84
M-85
F-14
M-86
M-87
M-88
M-89
M-90
M-91
M-92
M-93
M-94

M-96

MASAM-15
SNM-15
MASDM-3
SNM-16
MASCM-9
MASAM-16
MASAM-17
MASBM-15
MASBM-16
MASCM-10
MASCM-11
MASAM-18
MASAM-19
SNM-17
MASDM-4
MASBF-4
MASCM-12
SNM-18
MASBM-17
SNM-19
MASCM-13
MASCM-14
SNF-5
MASBM-18
SNM-20
MASBF-5
MASBM-19
MASBF-6
MASCM-15
MASBM-20
MASDM-5
MASBF-7
MASBM-21
SNM-21
S23F-1
MASBM-22
SNM-22
SNM-23
MASAM-20
MASCM-16
MASBM-23
MASCM-17
MASBM-24
SNM-24
MASBM-25
SNM-25
MASCM-18
MASCM-19
SNM-26
MASBM-26
MASCM-20
MASBM-27
MASBM-28
MASBF-8
MASCM-21
MASBM-29
MASAM-21
MASDM-6
MASAM-22
SNM-27
SNM-28
MASAF-2
MASBM-30
MASCM-22
MASBF-9
SNM-29
MASDM-7
MASDM-8
MASBM-31
MASAM-23
MASCM-23

CARROZAS
TROTACAMINOS RUNNING CLUB
BURGAS ATLETISMO OURENSE

ATLETISMO CHAMTADA

CABO DE PENAS
CORREDORES DO MINO
CORREDORES DO MINO
ESPRINTES OURENSE
KUKURRUSTU KIROL KLUBA
PERSAN

CASTRELOS 20:30
TROTACAMINOS RUNNING CLUB
CD LA PURISIMA

CORREDORES DO MINO
TROTACAMINOS RUNNING CLUB
CASTRELOS 20:30

CABO DE PENAS

CABO DE PENAS

BOULLO

LAMARGHA-AUTOTODO
BURGAS ATLETISMO OURENSE

ATLETISMO ARENTEIRO
METROPOLITAN SPAIN S.L

ATLETISMO ARENTEIRO

BTX RUNNING TEAM
CORRIDAS DAS CABRAS

CLUB DEPORTIVO AURUM
CLUB CLINICAS SEOANE PAMPIN

LAMARGHA AUTOTODO

EKIPO DO TOUCINO E CUNCA DE VINO

CORREDORES DO MINO
CORREDORES DO MINO
ESPRINTES OURENSE
INMOBILIX GALICIA

BURGAS ATLETISMO OURENSE

ATLETISMO ARENTEIRO

LOMBIS
LAMARGHA-AUTOTODO
RUN CARBALLINO

RUN CARBALLINO

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

C.A.R. MARISQUEIRO

CANIZA (A)

TOMINO

OURENSE

COLES

CHANTADA

OURENSE

SAN CRISTOVO DE CEA
OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS
CORUNA (A)

BASAURI

OURENSE

OURENSE
CARBALLINO (0)

BARCO DE VALDEORRAS (O)

OURENSE
VIGO

IRIXO (O)
RIBADAVIA
TUI
OURENSE

OURENSE
LEIRO

TUl

REDONDELA
CARBALLINO (0)
ALLARIZ

SAN CIBRAO DAS VINAS
CASTRELO DE MINO
CARBALLINO (0)

VIGO

SAN CIBRAO DAS VINAS
ARNOIA (A)
CARBALLINO (0)
CASTRELO DE MINO
CARBALLINO (0)
CARBALLINO (0)
CENLLE

OURENSE

VIGO

OURENSE

VIGO

OURENSE

BARBADAS

CARIZA (A)
CARBALLINO (0)
NIGRAN

CARBALLINO (0)
CARBALLINO (0)
OURENSE

LEIRO

ARNOIA (A)

CASTRO CALDELAS
OURENSE

VIGO

RIBADAVIA

OURENSE

OURENSE

ARNOIA (A)

RIBADAVIA

BARBADAS

SAN CIBRAO DAS VINAS
PEREIRO DE AGUIAR ()
VIGO

CARBALLINO (0)
CARBALLINO (0)
CARBALLINO (0)

MARIN

OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS

AG2026339

GA-3711000-A-T-S

AG 2025050

AG769354

AG 764797

AG4097

00:43:46
00:44:03
00:44:07
00:44:21
00:44:31
00:44:35
00:44:40
00:44:41
00:44:41
00:44:50
00:44:51
00:44:52
00:44:57
00:44:59
00:45:04
00:45:05
00:45:05
00:46:01
00:46:01
00:46:03
00:46:12
00:46:13
00:46:17
00:46:18
00:46:44
00:46:46
00:46:55
00:46:57
00:46:58
00:47:07
00:47:08
00:47:29
00:47:34
00:47:39
00:47:39
00:47:48
00:47:50
00:47:58
00:48:02
00:48:02
00:48:03
00:48:06
00:48:09
00:48:12
00:48:12
00:48:20
00:48:22
00:48:33
00:48:38
00:48:39
00:48:55
00:48:56
00:48:57
00:48:58
00:48:58
00:49:06
00:49:11
00:49:15
00:49:19
00:49:50
00:49:50
00:49:56
00:49:59
00:50:04
00:50:07
00:50:20
00:50:23
00:50:29
00:50:31
00:50:37
00:50:43

00:04:23
00:04:25
00:04:25
00:04:27
00:04:28
00:04:28
00:04:28
00:04:29
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:31
00:04:31
00:04:31
00:04:37
00:04:37
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:38
00:04:38
00:04:41
00:04:41
00:04:42
00:04:42
00:04:42
00:04:43
00:04:43
00:04:45
00:04:46
00:04:46
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:49
00:04:49
00:04:49
00:04:49
00:04:50
00:04:50
00:04:50
00:04:51
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:54
00:04:54
00:04:54
00:04:54
00:04:54
00:04:55
00:04:56
00:04:56
00:04:56
00:04:59
00:04:59
00:05:00
00:05:00
00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:03
00:05:03
00:05:04
00:05:04
00:05:05

00:43:14
00:43:58
00:44:03
00:44:11
00:44:19
00:44:27
00:44:29
00:44:34
00:44:32
00:44:41
00:44:46
00:44:45
00:44:49
00:44:24
00:44:53
00:44:56
00:44:59
00:45:36
00:45:54
00:45:58
00:46:05
00:46:00
00:46:06
00:46:11
00:46:38
00:46:28
00:46:42
00:46:46
00:46:42
00:46:58
00:46:52
00:47:24
00:47:18
00:47:14
00:47:21
00:47:40
00:47:21
00:47:58
00:47:31
00:47:44
00:47:26
00:47:57
00:48:03
00:48:03
00:47:39
00:48:03
00:48:15
00:47:58
00:48:23
00:48:25
00:48:47
00:48:32
00:48:45
00:48:46
00:48:45
00:48:56
00:48:58
00:49:12
00:49:11
00:49:27
00:49:27
00:49:47
00:49:52
00:49:33
00:49:53
00:49:53
00:50:07
00:50:14
00:50:05
00:50:23
00:50:15

00:04:20
00:04:24
00:04:25
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:27
00:04:28
00:04:28
00:04:29
00:04:29
00:04:29
00:04:29
00:04:27
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:34
00:04:36
00:04:36
00:04:37
00:04:36
00:04:37
00:04:38
00:04:40
00:04:39
00:04:41
00:04:41
00:04:41
00:04:42
00:04:42
00:04:45
00:04:44
00:04:44
00:04:45
00:04:46
00:04:45
00:04:48
00:04:46
00:04:47
00:04:45
00:04:48
00:04:49
00:04:49
00:04:46
00:04:49
00:04:50
00:04:48
00:04:51
00:04:51
00:04:53
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:57
00:04:59
00:05:00
00:04:58
00:05:00
00:05:00
00:05:01
00:05:02
00:05:01
00:05:03
00:05:02

00:43:46
00:44:03
00:44:07
00:44:21
00:44:31
00:44:35
00:44:40
00:44:41
00:44:41
00:44:50
00:44:51
00:44:52
00:44:57
00:44:59
00:45:04
00:45:05
00:45:05
00:46:01
00:46:01
00:46:03
00:46:12
00:46:13
00:46:17
00:46:18
00:46:44
00:46:46
00:46:55
00:46:57
00:46:58
00:47:07
00:47:08
00:47:29
00:47:34
00:47:39
00:47:39
00:47:48
00:47:50
00:47:58
00:48:02
00:48:02
00:48:03
00:48:06
00:48:09
00:48:12
00:48:12
00:48:20
00:48:22
00:48:33
00:48:38
00:48:39
00:48:55
00:48:56
00:48:57
00:48:58
00:48:58
00:49:06
00:49:11
00:49:15
00:49:19
00:49:50
00:49:50
00:49:56
00:49:59
00:50:04
00:50:07
00:50:20
00:50:23
00:50:29
00:50:31
00:50:37
00:50:43

00:14:24
00:13:16
00:13:25
00:13:56
00:14:30
00:13:33
00:13:40
00:13:36
00:13:35
00:13:25
00:13:59
00:14:02
00:13:26
00:14:19
00:14:38
00:14:48
00:13:56
00:15:05
00:14:05
00:14:02
00:13:58
00:14:54
00:14:00
00:13:29
00:13:38
00:15:04
00:14:17
00:14:18
00:14:41
00:14:48
00:15:05
00:14:46
00:14:31
00:15:53
00:15:05
00:14:45
00:15:36
00:14:57
00:15:18
00:15:04
00:16:55
00:14:50
00:14:43
00:14:46
00:15:49
00:15:24
00:14:54
00:16:11
00:15:29
00:15:56
00:15:05
00:15:15
00:15:17
00:15:16
00:15:11
00:14:16
00:15:03
00:15:36
00:14:37
00:15:42
00:15:52
00:15:36
00:15:01
00:15:31
00:15:29
00:15:44
00:15:54
00:16:01
00:16:33
00:15:48
00:16:38

00:35:28
00:35:27
00:35:28
00:35:47
00:36:00
00:35:29
00:35:55
00:35:54
00:35:48
00:35:46
00:36:11
00:36:13
00:35:56
00:36:34
00:36:39
00:36:34
00:36:28
00:36:54
00:36:39
00:37:19
00:37:17
00:37:28
00:36:59
00:36:57
00:37:26
00:38:03
00:37:33
00:37:46
00:37:53
00:37:55
00:38:06
00:38:15
00:38:00
00:39:19
00:38:29
00:38:26
00:39:02
00:38:40
00:38:59
00:38:59
00:39:51
00:38:45
00:38:32
00:38:42
00:38:58
00:39:12
00:39:20
00:39:35
00:39:12
00:39:42
00:39:19
00:39:34
00:39:26
00:39:26
00:39:26
00:37:24
00:38:58
00:39:50
00:39:04
00:39:39
00:39:51
00:40:10
00:39:55
00:40:02
00:40:19
00:40:24
00:40:50
00:40:51
00:40:43
00:40:35
00:40:59



136
137

139
140

142
143

145
146

148
149

151
152

154
155

157
158

160
161

163
164

166
167

169
170

172
173

175
176

178
179

181
182

184
185

187
188

190
191

193
194

196
197

199
200
201

275 FERNANDO
98 DAVID
104 JOSE MANUEL
86 VIRGINIA
168 ANGEL
274 DANIEL
158 ENRIQUE
253 MANUEL
284 JOSE
105 MARIA DOLORES
61 JOSE RAMON
94 ALBERTO
44 JOSE LUIS
230 EDUARDO
266 PABLO
81 PABLO
100 CAMILO
258 J. LUIS
206 JOSE LUIS
126 BENJAMIN
161 GELASIO
154 JAVIER
696 JAVIER
159 JUAN
147 PILAR
152 ALFONSO
26 PAMELA
289 SHEILA
22 DAVID
76 MARIA TERESA
123 MARIA
277 RAFAEL
120 JESUS
114 LUISA
257 LAURA
697 MONICA
213 ANDRES
16 JULIO
256 VANESA
59 M2 PAZ
170 MANUEL J.
143 JORGE
124 NEREA
204 MONTSERRAT
169 VALENTIN
223 BEATRIZ
157 BELENCHU
229 SANTIAGO
173 JORGE JOSE
128 JOSE ISAIAS
84 MANUEL
149 ELIAS
291 XULIA
263 ANTONIO
156 MANUEL
139 NOELIA
278 NEREA
47 AURORA
62 CONCEPCION
85 MARIA CONCEPCION
287 MONICA
119 JOSE
259 MARIO
288 SILVIA
283 ADRIAN
262 SARA

PEREZ RODRIGUEZ
AMOEDO COLLAZO
ALONSO MARTINEZ
PEREZ SANCHEZ
VALENCIA MOLINOS
PEREZ MILIAN
RODRIGUEZ ALEJOS
DOMINGUEZ CUQUEJO
SANTIAGO VAZQUEZ
RODRIGUEZ GONZALEZ
SIERRA FERNANDEZ
FEAL

SIMOES FERNANDEZ
VAZQUEZ CONDE
MIGUEZ SOTO

DE LA IGLESIA GARCIA
BARANDA VALEIRAS
FERNANDEZ MERENS
ESTEVEZ CAMINA
BLANCO GARCIA
RODRIGUEZ IGLESIAS
QUINTE PEREZ
SANCHEZ GRANDE
RODRIGUEZ ARIAS
LOPEZ RODRIGUEZ
PEREZ CARRAZONI
PEREZ RODRIGUEZ
VAZQUEZ EXPOSITO
LORENZO QUIROZ
SEOANE CASTRO
ALONSO LOPEZ

POLO ABAD

VILA BLANCO

ANIDO RODRIGUEZ
FERNANDEZ GONZALEZ
SUEIRO PEREZ

MUNIZ CANEDA
ALVAREZ

DURAN MARTINEZ
RODRIGUEZ ALONSO
VAZQUEZ REGAL
GUERRA RICOY
ALVAREZ DURAN
VARGAS FERNANDEZ
VARELA GARCIA
ALVAREZ LOPEZ
RODRIGUEZ ALAS
VAZQUEZ CONDE
VILABOA PITEIRA
BURLIDO BORREGO
HERMIDA BARREIRO
MORAN GOMEZ
VAZQUEZ PEREIRAS
GONZALEZ CASTINEIRAS
RODRIGUEZ

GAGO DIEGUEZ

POLO PEREZ

LOPEZ CASTRO
FERNANDEZ ALVAREZ
LORENZO GIL
VAZQUEZ
FERNANDEZ BARRACEL
FERNANDEZ PEREZ
VAZQUEZ BENITO
SALGADO RODRIGUEZ
FRASER

F-40
M-157

F-41
M-159
F-42

SNM-30
MASCM-24
MASDM-9
MASBF-10
MASBM-32
MASBM-33
MASBM-34
MASBM-35
MASCM-25
MASBF-11
MASCM-26
MASCM-27
MASDM-10
MASBM-36
MASBM-37
MASBM-38
MASCM-28
MASCM-29
MASDM-11
MASCM-30
MASBM-39
MASBM-40
MASBM-41
MASDM-12
MASCF-1
MASCM-31
MASAF-3
SNF-6
MASAM-24
MASBF-12
MASAF-4
MASCM-32
MASDM-13
MASAF-5
SNF-7
MASBF-13
MASDM-14
MASDM-15
MASAF-6
MASCF-2
MASCM-33
MASBM-42
SNF-8
MASCF-3
MASDM-16
MASBF-14
MASBF-15
MASAM-25
MASAM-26
MASDM-17
MASBM-43
MASDM-18
MASCF-4
MASCM-34

ESPARTAN@S CHIFLAD@S
KORPORE ARENTEIRO TRAIL
CORREDORES DO MINO

KORPORE ARENTEIRO TRAIL
CASTRO TRAIL - TEAM
C-TRAIL

C.A.R MARISQUEIRO

PATO BLANCO CELANOVA

CORREDORES DO MINO
ESPRINTES OURENSE

CAMINA

ATLETISMO ARENTEIRO
ATLETISMO ARENTEIRO

CLUB ESCUELA ATLETISMO DEZA
TABOADELA RUNNING

PROAM

CASTRELOS 20:30

CLUB DE ATLETISMO CAMBADOS
ATEGA XXI

CASTRELOS 20:30

C.D. SIEMPRE FUERTE
LOMBIS

PATO BLANCO CELANOVA

CORREDORES DO MINO

C.A.R. MARISQUEIRO
CASTRO TRAIL -TEAM
CORREDORES DO MINO

TABOADELA RUNNING

CENLLE

VIGO

CARBALLINO (0)
OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS
LEIRO

RIBADAVIA

BARBADAS
CARBALLINO (0)
CARBALLINO (0)
BARBADAS
BARBADAS

VIGO

CELANOVA

VIGO

RIBADAVIA
CARBALLINO (0)
RIBADAVIA

PEREIRO DE AGUIAR (O)
OURENSE

NOGUEIRA DE RAMUIN
SARRIA

OURENSE
OURENSE

OURENSE

CARBALLINO (0)

SAN CIBRAO DAS VINAS
CARBALLINO (0)
SILLEDA

SAN CIBRAO DAS VINAS
ALCOBENDAS
TABOADELA

VIGO

OURENSE

VIGO

GROVE (0)

PINOR

MELON

VIGO

CHANTADA

PEREIRO DE AGUIAR (O)
OURENSE

ROQUETAS DE MAR
ETXEBARRI

VIGO

OURENSE

CELANOVA

LUGO

PORRINO (O)
RIBADAVIA

OURENSE

RIBADAVIA

RIBADAVIA

LALIN

SAN CIBRAO DAS VINAS
ALCOBENDAS

XINZO DE LIMIA
BARBADAS

PEREIRO DE AGUIAR (O)
SALCEDA DE CASELAS
OURENSE

CARBALLINO (0)
BARBADAS

BARBADAS

BEADE

7 AG 769627

00:50:51
00:51:01
00:51:17
00:51:25
00:51:26
00:51:42
00:51:58
00:51:59
00:52:04
00:52:05
00:52:06
00:52:07
00:52:08
00:52:16
00:52:17
00:52:32
00:52:34
00:52:39
00:52:42
00:52:43
00:52:55
00:53:05
00:53:15
00:53:17
00:53:39
00:53:39
00:53:47
00:53:47
00:54:02
00:54:27
00:54:55
00:55:11
00:55:16
00:55:18
00:55:22
00:55:26
00:55:29
00:56:07
00:56:34
00:56:37
00:56:47
00:56:54
00:56:54
00:57:04
00:57:08
00:57:24
00:57:39
00:57:53
00:57:57
00:58:04
00:58:16
00:58:23
00:58:32
00:58:32
00:58:41
00:59:22
01:00:54
01:01:13
01:01:19
01:01:46
01:04:13
01:04:13
01:05:33
01:05:55
01:05:56
01:12:03

00:05:06
00:05:07
00:05:08
00:05:09
00:05:09
00:05:11
00:05:12
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:16
00:05:16
00:05:16
00:05:17
00:05:17
00:05:18
00:05:19
00:05:20
00:05:20
00:05:22
00:05:22
00:05:23
00:05:23
00:05:25
00:05:27
00:05:30
00:05:32
00:05:32
00:05:32
00:05:33
00:05:33
00:05:33
00:05:37
00:05:40
00:05:40
00:05:41
00:05:42
00:05:42
00:05:43
00:05:43
00:05:45
00:05:46
00:05:48
00:05:48
00:05:49
00:05:50
00:05:51
00:05:52
00:05:52
00:05:53
00:05:57
00:06:06
00:06:08
00:06:08
00:06:11
00:06:26
00:06:26
00:06:34
00:06:36
00:06:36
00:07:13

00:50:24
00:50:43
00:51:00
00:51:16
00:51:03
00:51:13
00:51:43
00:51:45
00:51:57
00:51:42
00:51:44
00:51:41
00:51:38
00:51:49
00:51:53
00:52:20
00:52:21
00:52:26
00:52:34
00:52:12
00:52:44
00:52:36
00:52:59
00:52:56
00:53:16
00:53:16
00:53:24
00:53:23
00:53:39
00:54:18
00:54:40
00:54:39
00:54:58
00:54:53
00:55:09
00:55:08
00:55:02
00:55:37
00:56:13
00:56:18
00:56:32
00:56:37
00:56:37
00:56:54
00:56:52
00:56:58
00:57:17
00:57:26
00:57:51
00:57:34
00:58:06
00:58:03
00:58:18
00:58:17
00:58:32
00:59:05
01:00:22
01:00:44
01:00:58
01:01:37
01:03:54
01:03:46
01:05:06
01:05:22
01:05:23
01:11:33

00:05:03
00:05:05
00:05:06
00:05:08
00:05:07
00:05:08
00:05:11
00:05:11
00:05:12
00:05:11
00:05:11
00:05:11
00:05:10
00:05:11
00:05:12
00:05:14
00:05:15
00:05:15
00:05:16
00:05:14
00:05:17
00:05:16
00:05:18
00:05:18
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:22
00:05:26
00:05:28
00:05:28
00:05:30
00:05:30
00:05:31
00:05:31
00:05:31
00:05:34
00:05:38
00:05:38
00:05:40
00:05:40
00:05:40
00:05:42
00:05:42
00:05:42
00:05:44
00:05:45
00:05:48
00:05:46
00:05:49
00:05:49
00:05:50
00:05:50
00:05:52
00:05:55
00:06:03
00:06:05
00:06:06
00:06:10
00:06:24
00:06:23
00:06:31
00:06:33
00:06:33
00:07:10

00:50:51
00:51:01
00:51:17
00:51:25
00:51:26
00:51:42
00:51:58
00:51:59
00:52:04
00:52:05
00:52:06
00:52:07
00:52:08
00:52:16
00:52:17
00:52:32
00:52:34
00:52:39
00:52:42
00:52:43
00:52:55
00:53:05
00:53:15
00:53:17
00:53:39
00:53:39
00:53:47
00:53:47
00:54:02
00:54:27
00:54:55
00:55:11
00:55:16
00:55:18
00:55:22
00:55:26
00:55:29
00:56:07
00:56:34
00:56:37
00:56:47
00:56:54
00:56:54
00:57:04
00:57:08
00:57:24
00:57:39
00:57:53
00:57:57
00:58:04
00:58:16
00:58:23
00:58:32
00:58:32
00:58:41
00:59:22
01:00:54
01:01:13
01:01:19
01:01:46
01:04:13
01:04:13
01:05:33
01:05:55
01:05:56
01:12:03

00:15:51
00:16:26
00:16:06
00:15:59
00:15:57
00:16:30
00:16:34
00:16:34
00:16:00
00:16:22
00:16:28
00:17:13
00:17:58
00:17:22
00:16:53
00:16:01
00:16:05
00:16:24
00:16:12
00:16:48
00:15:53
00:16:14
00:15:44
00:16:43
00:17:09
00:17:09
00:17:29
00:17:20
00:17:28
00:16:36
00:16:51
00:18:04
00:16:56
00:18:05
00:19:21
00:18:04
00:17:46
00:17:46
00:17:35
00:18:05
00:17:26
00:17:44
00:17:44
00:17:59
00:18:26
00:18:07
00:18:37
00:18:14
00:17:13
00:18:44
00:17:58
00:18:03
00:18:13
00:18:13
00:17:20
00:18:30
00:19:23
00:18:49
00:19:08
00:18:21
00:19:18
00:19:52
00:17:57
00:20:26
00:20:26
00:21:13

00:41:13
00:41:18
00:41:12
00:41:25
00:41:50
00:41:46
00:42:04
00:42:04
00:41:47
00:41:50
00:41:56
00:41:59
00:42:51
00:42:35
00:42:12
00:42:12
00:41:51
00:42:20
00:42:19
00:42:50
00:42:39
00:42:40
00:42:15
00:42:47
00:43:12
00:43:12
00:43:37
00:43:48
00:43:37
00:43:45
00:43:55
00:45:04
00:44:14
00:45:04
00:45:06
00:45:19
00:44:38
00:45:22
00:45:40
00:45:41
00:45:25
00:45:55
00:45:56
00:46:05
00:46:20
00:46:22
00:46:46
00:46:28
00:44:38
00:46:55
00:47:06
00:46:56
00:47:17
00:47:17
00:46:34
00:47:57
00:49:14
00:48:59
00:49:31
00:49:25
00:51:16
00:51:16
00:48:48
00:53:09
00:53:09
00:57:05



XLI CARREIRA POPULAR DE LEIRO

5K

ClasificacionXeral

Posto Dorsal Nome

Localidade

Licenza

T. Oficial

Ritmo T.Neto Ritmo Neto T. Total

303
301
306
483
312
335
310
309
307
308
311
413
473
406
313
359
480
700
448
314
315
431
327
433
409
467
479
323
455
437
482

326
426
332
328
454
333
458
453
423
358
459
470
424
354
349
450
419
420
705
469
412
451
443
353
422

ALVARO
MANOLINHO
SERAFIN
FERNANDO
MARCOS
JOSE MANUEL
ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

ROBERTO

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCO
DANIEL

CARLOS MANUEL

MAURO
PURIFICACION
ANGEL
LAURA

IVO

MANUEL
ANGELES
ISABEL
DAVID

JOSE RAMON
XOAN

RUBEN
ANTONIO
DANIEL
MARIO DANIEL
RUBEN
PABLO

RUTH
MIGUEL
MARIA JESUS
MAXIMINO
SOFIA
MANUEL
PATRICIA
ALMUDENA
FABIO

REBE
XURXO
ANTONIO
MIGUEL
PEDRO
ALVARO
ANDREA

MANUEL ALEJANDRO
MARIA ASCENSION

CARLA
MARIA
DAVID
CARLA
ANTIA

JUAN FRANCISCO

ANA
JULIO
LUIS

Apelidos
GOMEZ QUINTAS M-1
BESTEIRO RODRIGUEZ M-2
RODRIGUEZ RODRIGUEZ M-3

SILVA LOSADA M-4
PEREIRAS ALVAREZ M-5
NANIN LOPEZ M-6

RODRIGUEZ FERNANDEZ M-7
GONZALEZ PASCUAL M-8
ESPINA FERNANDEZ M-9

ESPINA FERNANDEZ M-10
RODRIGUEZ ATANES M-11
ALVAREZ RODRIGUEZ ~ M-12
FERNANDEZ CARRASCO M-13
CID ALVAREZ M-14
ANEGAS FERNANDEZ F-1

SANTAMARIA FERREIRO M-15
PORTO PATINO F-2

ILIEV M-16
MORENO PACHECO M-17

RODRIGUEZ TABOADA  F-3

BAO MENDEZ F-4

GARCIA NOGUEIRAS M-18
RODRIGUEZ GONZALEZ M-19
GESTO M-20
ALONSO NOGUEIRAS M-21
VAZQUEZ VALLADARES M-22
PEREZ MARULANDA M-23
VARELA CRESPO M-24
RIVERA RODRIGUEZ M-25
GONZALEZ CASTRO M-26
RODRIGUEZ VAZQUEZ  F-5

PARDAVILA M-27
ESPINOSA MENOR F-6

FERNANEZ PEREZ M-28
FERNANDEZ PEREZ F-7

CALVO GERARDI M-29
PEREZ GOMEZ F-8

FERREIRA DIEGUEZ F-9

RODRIGUEZ RIVAS M-30
PENEDO GONZALEZ F-10
FERNANDEZ DE PADUA  M-31
SALGADO MASIDE M-32
RODRIGUEZ RODRIGUEZ M-33
ALVAREZ LORENZO M-34
FERNANDEZ GONZALEZ M-35
MARQUINA RODRIGUEZ F-11
FERNANDEZ CARRASCO M-36

NAVARRO SANCHEZ F-12
DOMINGUEZ CORRAL F-13
DOMINGUEZ CORRAL F-14
OTERO CRESPO M-37
VIZCAYA GOMEZ F-15
ALVAREZ PEREZ F-16
OTEO DOMINGUEZ M-38
JACOME F-17
GUADARRAMA CONDE ~ M-39
FERNANDEZ ABAD M-40

ABM-1
ABM-2
ABM-3
ABM-4
ABM-5
ABM-6
ABM-7
ABM-8
ABM-9
ABM-10
ABM-11
ABM-12
ABM-13
ABM-14
ABF-1
ABM-15
ABF-2
ABM-16
ABM-17
ABF-3
ABF-4
ABM-18
ABM-19
ABM-20
ABM-21
ABM-22
ABM-23
ABM-24
ABM-25
ABM-26
ABF-5
ABM-27
ABF-6
ABM-28
ABF-7
ABM-29
ABF-8
ABF-9
ABM-30
ABF-10
ABM-31
ABM-32
ABM-33
ABM-34
ABM-35
ABF-11
ABM-36
ABF-12
ABF-13
ABF-14
ABM-37
ABF-15
ABF-16
ABM-38
ABF-17
ABM-39
ABM-40

Xénero Categoria Club

BURGAS ATLETISMO OURENSE
ATLETISMO A GANDARA
CORREDORES DO MINO
CDLAPURISIMA

CORREDORES DO MINO

KURAI

ATLETISMO ARENTEIRO
BIOCOUTO OURENSE
BIOCOUTO OURENSE

BURGAS ATLETISMO OURENSE

LA PURISIMA
CORREDORES DO MINO

CLUB ATLETISMO RIAS BAIXAS
EQUILATERO

ATLETISMO ARENTEIRO
CORREDORES DO MINO

CLUB ATLETISMO ARENTEIRO

ATLETISMO ARENTEIRO

CD PURISIMA
CORRIDA DAS CABRAS
CD LA PURISIMA

CORREDORES DO MINO
CLUB ATLETISMO SAR

CORREDORES DO MINO

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

OURENSE
MONFORTE DE LEMOS
OURENSE

OURENSE

VIGO

OURENSE

SAN CRISTOVO DE CEA
MACEDA

OURENSE

OURENSE

XINZO DE LIMIA
CARBALLINO (0)
PEREIRO DE AGUIAR (O)
LEIRO

OURENSE

ARNOIA (A)
PONTEVEDRA
SANTIAGO DE COMPOSTELA
PUERTO REAL
OURENSE

LUGO

CARBALLINO (0)
OURENSE

VIGO

VIGO

VIGO

LEIRO

MASIDE
CARBALLINO (0)
CARBALLINO (O)
OURENSE

OURENSE

RIBADAVIA

OURENSE

MORARA

RIBADAVIA

OURENSE

RIBADAVIA

PEREIRO DE AGUIAR (O)
PEREIRO DE AGUIAR (O)
BANOS DE MOLGAS
LEIRO

VIGO

MASIDE

CARBALLINO (0)
OURENSE

VIGO

GROVE (0)

GROVE (0)

MARIN

RIBADAVIA

LEIRO

ROZAS DE MADRID (LAS)
LALIN

CARBALLINO (0)

LEIRO

AG-2019340

AG 2020057

AG-766620

AG-18445

AG 76 77 35

AG769143

AG2024242

AG 766312

00:16:50
00:17:20
00:18:34
00:18:42
00:19:03
00:19:09
00:19:11
00:19:28
00:19:33
00:19:44
00:19:49
00:20:17
00:20:32
00:20:35
00:20:46
00:20:48
00:21:15
00:21:23
00:21:28
00:21:30
00:21:40
00:21:40
00:21:46
00:22:21
00:22:37
00:22:45
00:22:54
00:22:58
00:23:36
00:23:39
00:24:11
00:24:19
00:24:21
00:24:28
00:24:30
00:24:33
00:24:33
00:24:33
00:24:42
00:24:43
00:24:45
00:24:51
00:25:11
00:25:27
00:25:28
00:25:38
00:25:48
00:25:50
00:25:54
00:25:54
00:26:03
00:26:08
00:26:10
00:26:22
00:26:22
00:26:30
00:26:32

00:03:22
00:03:28
00:03:43
00:03:45
00:03:49
00:03:50
00:03:51
00:03:54
00:03:55
00:03:57
00:03:58
00:04:04
00:04:07
00:04:07
00:04:10
00:04:10
00:04:15
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:20
00:04:20
00:04:22
00:04:29
00:04:32
00:04:33
00:04:35
00:04:36
00:04:44
00:04:44
00:04:51
00:04:52
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:55
00:04:55
00:04:55
00:04:57
00:04:57
00:04:57
00:04:59
00:05:03
00:05:06
00:05:06
00:05:08
00:05:10
00:05:10
00:05:11
00:05:11
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:17
00:05:17
00:05:18
00:05:19

00:16:48
00:17:18
00:18:30
00:18:33
00:19:00
00:19:05
00:19:07
00:19:24
00:19:29
00:19:41
00:19:43
00:20:12
00:20:19
00:20:24
00:20:40
00:20:38
00:21:15
00:21:12
00:21:22
00:21:25
00:21:34
00:21:28
00:21:39
00:22:07
00:22:28
00:22:33
00:22:49
00:22:45
00:23:04
00:23:07
00:24:04
00:24:05
00:24:10
00:24:10
00:24:20
00:24:27
00:24:15
00:24:23
00:24:25
00:24:27
00:24:29
00:24:40
00:24:02
00:25:18
00:24:54
00:25:26
00:25:36
00:25:38
00:25:46
00:25:46
00:25:59
00:25:52
00:25:57
00:26:04
00:26:12
00:26:06
00:26:16

00:03:22
00:03:28
00:03:42
00:03:43
00:03:48
00:03:49
00:03:50
00:03:53
00:03:54
00:03:57
00:03:57
00:04:03
00:04:04
00:04:05
00:04:08
00:04:08
00:04:15
00:04:15
00:04:17
00:04:17
00:04:19
00:04:18
00:04:20
00:04:26
00:04:30
00:04:31
00:04:34
00:04:33
00:04:37
00:04:38
00:04:49
00:04:49
00:04:50
00:04:50
00:04:52
00:04:54
00:04:51
00:04:53
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:56
00:04:49
00:05:04
00:04:59
00:05:06
00:05:08
00:05:08
00:05:10
00:05:10
00:05:12
00:05:11
00:05:12
00:05:13
00:05:15
00:05:14
00:05:16

00:16:50
00:17:20
00:18:34
00:18:42
00:19:03
00:19:09
00:19:11
00:19:28
00:19:33
00:19:44
00:19:49
00:20:17
00:20:32
00:20:35
00:20:46
00:20:48
00:21:15
00:21:23
00:21:28
00:21:30
00:21:40
00:21:40
00:21:46
00:22:21
00:22:37
00:22:45
00:22:54
00:22:58
00:23:36
00:23:39
00:24:11
00:24:19
00:24:21
00:24:28
00:24:30
00:24:33
00:24:33
00:24:33
00:24:42
00:24:43
00:24:45
00:24:51
00:25:11
00:25:27
00:25:28
00:25:38
00:25:48
00:25:50
00:25:54
00:25:54
00:26:03
00:26:08
00:26:10
00:26:22
00:26:22
00:26:30
00:26:32

00:10:13
00:10:35
00:11:33
00:11:36
00:11:40
00:11:55
00:11:46
00:12:00
00:12:02
00:12:10
00:12:19
00:11:51
00:12:58
00:12:47
00:12:47
00:12:49
00:13:12
00:13:13
00:13:02
00:13:30
00:13:34
00:13:08
00:13:25
00:14:01
00:14:00
00:13:56
00:13:29
00:14:03
00:14:53
00:14:54
00:14:54
00:15:48
00:15:00
00:15:02
00:15:12
00:15:27
00:14:59
00:15:17
00:15:02
00:15:39
00:15:38
00:15:08
00:16:36
00:15:21
00:15:55
00:15:47
00:15:57
00:16:05
00:16:04
00:16:04
00:12:24
00:16:03
00:16:17
00:16:16
00:16:42
00:17:14
00:16:21



113
114
115
116
117
118
119

701
392
352
336
357
405
331
252
346
456
416
342
324
430
691
411
403
393
318
429
444
391
345
692
449
394
356
434
417
445
475
474
440
436
457
334
330
439
410
428
402
418
438
340
432
441
425
435
464
468
442
427
415
465
446
463
452
461
476
472
477
343

IVAN

IVAN

CATI
SABELA
M. ANGELA
MIGUEL
JOSE RAMON
ESTEFANIA
CELIA
ANABEL
LUCIA
CELINA
ALBERTO
CHRISTIAN
CELIA
PAULINO
GERARDO
MIGUEL
ANGEL
BEATRIZ
CARLITOS
FILIPE ALEXANDRE
MYRIAM
DAVID
DAMIAN
LUCAS
MELI
NOELIA
IVAN
MARIA RAQUEL
CANDELA
VERA
DANIEL
CARLOS
CRISTINA
MAR
MARIA CRISTINA
BELEN
MARTA
PAUL
LOLA
FRANK
LUCIA
JOSE
MIRIAM
LAURA
ALEJANDRO
IRIA
ESTIBALIZ
ADRIANA
MARIA MERCEDES
ANGELO
ARIANA
LAURA
ALBA
ROCIO
MIRIAM
TERESA
ARIDANE
SABELA
SHEILA
MANUEL

MERENS FERNANDEZ
LAGO LORENZO
GONZALEZ

VARELA VARELA
QUINTANA RODRIGUEZ
GONZALEZ PARRACIA
BALVIS GALLEGO
DIEGUEZ COUTO
ADRIAN RODRIGUEZ
RODRIGUEZ ADROVER
BOTANA LOPEZ
RODRIGUEZ SOBRINO
VILLAR ALVAREZ
GARCIA GONZALEZ
FERNANDEZ GOMEZ
ALVAREZ MANZANO
LOSADO GARCIA
CHAO VAZQUEZ

DES GONZALEZ
FONSECA GARCIA
MARTINEZ REQUEJO
TAVARES PEREIRA
RODRIGUEZ ALONSO
CARMELO REIDL BELLO
MOSQUERA RODRIGUEZ
GONZALEZ ALVAREZ
PUGA BERNARDEZ
GIRALDEZ GONZALEZ
CONDE PEREZ
MIGUEZ MARTINEZ
IGLESIAS VAZQUEZ
GOMEZ IGLESIAS
GONZALEZ SOLINO
GONZALEZ BLANCO
RODRIGUEZ PEREZ
MEIXENGO MARTINEZ
ALEN MORENZA
GONZALEZ MOSQUERA
ALONSO PADRON
FIELD

DIAZ FERNANDEZ
DIAZ GOMEZ
GONZALEZ DA CRUZ

M-41
M-42
F-18
F-19
F-20
M-43
M-44
F-21

F-22
F-23
F-24
F-25
M-45
M-46
F-26
M-47
M-48
M-49
M-50
F-27
M-51
M-52
F-28
M-53
M-54
M-55
F-29
F-30
M-56
F-31

F-32
F-33
M-57
M-58
F-34
F-35
F-36
F-37
F-38
M-59
F-39
M-60
F-40

FERNANDEZ RODRIGUEZ M-61

GARCIA RODRIGUEZ
HERMIDA JANEIRO
FERNANDEZ MIGUEZ
GIRALDEZ VAZQUEZ
TRUJILLO PEREZ
VENERO GIL
HERNANDEZ MORENO
FICETOLA ESPINOZA
BELLO VASQUEZ
VAZQUEZ FEIJOO
MONTES PEREIRA
SOBRADO VAZQUEZ
PAZ VAZQUEZ
RUIPEREZ RUAS
JUSTE VAZQUEZ
CONDE

MARTINEZ GARCIA
DIAZ POL

F-41
F-42
M-62
F-43
F-44
F-45
F-46
M-63
F-47
F-48
F-49
F-50
F-51

F-52
F-53
F-54
F-55
M-64

ABM-41
ABM-42
ABF-18
ABF-19
ABF-20
ABM-43
ABM-44
ABF-21

ABF-22
ABF-23
ABF-24
ABF-25
ABM-45
ABM-46
ABF-26
ABM-47
ABM-48
ABM-49
ABM-50
ABF-27
ABM-51
ABM-52
ABF-28
ABM-53
ABM-54
ABM-55
ABF-29
ABF-30
ABM-56
ABF-31

ABF-32
ABF-33
ABM-57
ABM-58
ABF-34
ABF-35
ABF-36
ABF-37
ABF-38
ABM-59
ABF-39
ABM-60
ABF-40
ABM-61
ABF-41

ABF-42
ABM-62
ABF-43
ABF-44
ABF-45
ABF-46
ABM-63
ABF-47
ABF-48
ABF-49
ABF-50
ABF-51

ABF-52
ABF-53
ABF-54
ABF-55
ABM-64

INMOBILIX GALICIA

CORRIDA DAS CABRAS

EKIPO DO TOUCINO E CUNCA DE VINO

CORREDORES DO MINO

MORANA EN RUTA
ATLETISMO ARENTEIRO

BEER TEAM

ATLETISMO ARENTEIRO

CORREDORES DO MINO
RUNNING SPORT TRAIL

ATLETISMO ARENTEIRO
CD LA PURISIMA

CORREDORES DO MINO
CORREDORES DO MINO

AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

KORPORE

PENYA 100 KM DOMINGO CATALAN

MOS

SAN CIBRAO DAS VINAS
OURENSE

XINZO DE LIMIA

LEIRO

SAN CIBRAO DAS VINAS
RIBADAVIA

OURENSE

CARBALLINO (0)
CELANOVA

MORANA

CARBALLINO (0)
CARBALLINO (O)

SAN CIBRAO DAS VINAS
VIGO

BOADILLA DEL MONTE
BEADE

CARBALLINO (0)

VIGO

VIGO

OURENSE

OURENSE

CARBALLINO (0)
MASIDE

OURENSE

LEIRO

PRAT DE LLOBREGAT (EL)
RIBADAVIA

LEIRO

OURENSE

OURENSE

OURENSE
CARBALLINO (0)
OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS
LEIRO

OURENSE

MONFORTE DE LEMOS
VIGO

VIGO

CANIZA (A)

PINOR

BARBADAS

LEIRO

RIBADAVIA

RIBADAVIA

RIBADAVIA

PORRINO (O)
CARBALLINO (0)
CARBALLINO (O)
OURENSE

CELANOVA
CELANOVA

OURENSE

LEIRO

OURENSE

LEIRO

OURENSE

OURENSE

FOLGOSO DO COUREL

AG 766311

00:26:38
00:26:42
00:26:46
00:26:49
00:26:57
00:26:57
00:27:05
00:27:15
00:27:18
00:27:20
00:27:28
00:27:42
00:27:46
00:28:02
00:28:09
00:28:21
00:28:39
00:28:52
00:28:54
00:28:54
00:28:54
00:29:01
00:29:46
00:29:51
00:29:59
00:30:00
00:30:07
00:30:30
00:30:44
00:30:53
00:31:21
00:31:21
00:31:39
00:31:39
00:31:45
00:32:05
00:32:05
00:32:21
00:32:25
00:32:36
00:32:44
00:32:45
00:32:51
00:33:13
00:33:19
00:33:46
00:34:04
00:34:05
00:34:05
00:34:15
00:34:51
00:35:05
00:35:16
00:36:07
00:36:07
00:40:45
00:44:08
00:44:08
00:53:09
00:53:09
00:53:54
01:00:11

00:05:20
00:05:21
00:05:22
00:05:22
00:05:24
00:05:24
00:05:25
00:05:27
00:05:28
00:05:28
00:05:30
00:05:33
00:05:34
00:05:37
00:05:38
00:05:41
00:05:44
00:05:47
00:05:47
00:05:47
00:05:47
00:05:49
00:05:58
00:05:59
00:06:00
00:06:00
00:06:02
00:06:06
00:06:09
00:06:11
00:06:17
00:06:17
00:06:20
00:06:20
00:06:21
00:06:25
00:06:25
00:06:29
00:06:29
00:06:32
00:06:33
00:06:33
00:06:35
00:06:39
00:06:40
00:06:46
00:06:49
00:06:49
00:06:49
00:06:51
00:06:59
00:07:01
00:07:04
00:07:14
00:07:14
00:08:09
00:08:50
00:08:50
00:10:38
00:10:38
00:10:47
00:12:03

00:26:14
00:26:32
00:26:23
00:26:35
00:26:20
00:26:28
00:26:40
00:26:58
00:27:04
00:26:45
00:27:17
00:27:33
00:27:25
00:27:28
00:27:57
00:28:03
00:28:18
00:28:29
00:28:33
00:28:42
00:28:42
00:28:51
00:29:26
00:29:37
00:29:24
00:29:24
00:29:55
00:30:10
00:30:22
00:30:33
00:31:04
00:31:04
00:31:17
00:31:17
00:31:29
00:31:40
00:31:41
00:32:05
00:32:12
00:32:06
00:32:18
00:32:21
00:32:34
00:32:52
00:32:57
00:33:17
00:33:46
00:33:46
00:33:47
00:34:00
00:34:30
00:34:45
00:34:55
00:35:47
00:35:49
00:40:26
00:43:51
00:43:50
00:52:43
00:52:43
00:53:28
00:59:40

00:05:15
00:05:19
00:05:17
00:05:19
00:05:16
00:05:18
00:05:20
00:05:24
00:05:25
00:05:21
00:05:28
00:05:31
00:05:29
00:05:30
00:05:36
00:05:37
00:05:40
00:05:42
00:05:43
00:05:45
00:05:45
00:05:47
00:05:54
00:05:56
00:05:53
00:05:53
00:05:59
00:06:02
00:06:05
00:06:07
00:06:13
00:06:13
00:06:16
00:06:16
00:06:18
00:06:20
00:06:21
00:06:25
00:06:27
00:06:26
00:06:28
00:06:29
00:06:31
00:06:35
00:06:36
00:06:40
00:06:46
00:06:46
00:06:46
00:06:48
00:06:54
00:06:57
00:06:59
00:07:10
00:07:10
00:08:06
00:08:47
00:08:46
00:10:33
00:10:33
00:10:42
00:11:56

00:26:38
00:26:42
00:26:46
00:26:49
00:26:57
00:26:57
00:27:05
00:27:15
00:27:18
00:27:20
00:27:28
00:27:42
00:27:46
00:28:02
00:28:09
00:28:21
00:28:39
00:28:52
00:28:54
00:28:54
00:28:54
00:29:01
00:29:46
00:29:51
00:29:59
00:30:00
00:30:07
00:30:30
00:30:44
00:30:53
00:31:21
00:31:21
00:31:39
00:31:39
00:31:45
00:32:05
00:32:05
00:32:21
00:32:25
00:32:36
00:32:44
00:32:45
00:32:51
00:33:13
00:33:19
00:33:46
00:34:04
00:34:05
00:34:05
00:34:15
00:34:51
00:35:05
00:35:16
00:36:07
00:36:07
00:40:45
00:44:08
00:44:08
00:53:09
00:53:09
00:53:54
01:00:11

00:15:53
00:16:04
00:16:40
00:16:44
00:16:55
00:17:07
00:17:05
00:17:06
00:16:54
00:17:14
00:16:47
00:17:02
00:16:44
00:17:32
00:17:20
00:17:44
00:17:56
00:18:00
00:17:59
00:17:33
00:17:33
00:17:54
00:18:15
00:18:15
00:19:22
00:19:22
00:18:16
00:19:02
00:19:49
00:19:29
00:19:18
00:19:18
00:20:20
00:20:20
00:19:33
00:19:47
00:19:47
00:19:47
00:19:39
00:20:42
00:20:09
00:20:10
00:20:04
00:20:37
00:20:27
00:20:59
00:18:09
00:21:05
00:21:05
00:21:10
00:21:44
00:21:05
00:21:31
00:22:31
00:22:31

00:27:50
00:27:51

00:36:57



XLI CARREIRA POPULAR DE LEIRO
SUB 18

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial Ritmo T.Neto Ritmo Neto T. Total
1 483 FERNANDO SILVA LOSADA M-1 S18M-1 CDLAPURISIMA OURENSE 00:18:42 00:03:45 00:18:33 00:03:43 00:18:42
2 473 CARLOS MANUEL FERNANDEZ CARRASCO M-2 S18M-2 PEREIRO DE AGUIAR (O) 00:20:32 00:04:07 00:20:19 00:04:04 00:20:32
3 480 LAURA PORTO PATINO F-1 S18F-1 CLUB ATLETISMO RIAS BAIXAS PONTEVEDRA 00:21:15 00:04:15 00:21:15 00:04:15 00:21:15
4 479 DANIEL PEREZ MARULANDA M-3 S18M-3 LEIRO 00:22:54 00:04:35 00:22:49 00:04:34 00:22:54
5 482 RUTH RODRIGUEZ VAZQUEZ  F-2 S18F-2 CD PURISIMA CARBALLINO (O) 00:24:11 00:04:51 00:24:04 00:04:49 00:24:11
6 470 PEDRO ALVAREZ LORENZO M-4 S18M-4 VIGO 00:25:27 00:05:06 00:25:18 00:05:04 00:25:27
7 475 CANDELA IGLESIAS VAZQUEZ F-3 S18F-3 ATLETISMO ARENTEIRO LEIRO 00:31:21 00:06:17 00:31:04 00:06:13 00:31:21
8 474 VERA GOMEZ IGLESIAS F-4 S18F-4 CD LA PURISIMA OURENSE 00:31:21 00:06:17 00:31:04 00:06:13 00:31:21
9 476 ARIDANE JUSTE VAZQUEZ F-5 S18F-5 LEIRO 00:53:09 00:10:38 00:52:43 00:10:33  00:53:09

472 SABELA CONDE F-6 S18F-6 OURENSE 00:53:09 00:10:38 00:52:43 00:10:33 00:53:09

-
- O

477 SHEILA MARTINEZ GARCIA F-7 S18F-7 OURENSE 00:53:54 00:10:47 00:53:28 00:10:42 00:53:54



XLI CARREIRA POPULAR DE LEIRO
SUB 14 / SUB 16

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome Apelidos Género Categoria Club Localidad Licencia T. Oficial Ritmo

1 518 ALVARO SOTO DES M-1 S16M-1 CLUB DEPORTIVO DELIKIA CARBALLINO (O) 00:07:17 00:03:31

2 520 MARTIN OTERO ROSALES M-2 S16M-2  CLUB DEPORTIVO PINARIUM MARIN 00:07:19 00:03:32

3 519 PABLO BARREIRO IGLESIAS M-3 S16M-3  CLUB DEPORTIVO PINARIUM MARIN 00:07:22 00:03:34

4 509 LUCAS COSTAS DE FRANCISCO M-4 S16M-4  C.S.C.R. BEADE VIGO 00:07:32 00:03:38

5 503 XABIER  VALENCIA RODRIGUEZ M-5 S16M-5 CLUB ASESOU CARBALLINO (0) 00:07:44 00:03:45

6 513 ANGEL RODRIGUEZ CARBALLO M-6 S14M-1  C.S.C.R. BEADE VIGO 00:07:49 00:03:47

7 714 MATEO DOMINGUEZ VELASCO M-7 S16M-6 00:07:53 00:03:49

8 516 NICOLAS VAZQUEZ PARAMO M-8 S16M-7 C.S.C.R. BEADE VIGO 00:08:03 00:03:53

9 501 MAURO FIGUEIRAS HERMILLA M-9 S14M-2  ATLETISMO A GANDARA MONFORTE MONFORTE DE LEMOS 00:08:37 00:04:10
10 508 IRENE BURGOS GARCIA F-1 S14F-1 C.S.C.R. BEADE VIGO 00:08:45 00:04:14
11 510 LAIA GESTO VILA F-2 S14F-2 C.S.C.R. BEADE VIGO 00:09:02 00:04:22
12 546 XOEL RODRIGUEZ OTERO M-10  S14M-3 BOBORAS 00:09:03 00:04:22
13 521 ALBA SOLLA UCHA F-3 S14F-3 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MARIN 00:09:03 00:04:23
14 502 ANDRE  VALENCIA RODRIGUEZ M-11 S14M-4  CLUB ASESOU CARBALLINO (0) 00:09:13 00:04:27
15 506 LAURA  ALONSO DOMINGUEZ F-4 S14F-4 ATLETISMO PORRINO PONTEAREAS 00:09:26 00:04:34
16 713 UXIA LOPEZ ARJIBAI F-5 S16F-1 00:09:34 00:04:38
17 545 BARBARA QUINTANA GARCIA F-6 S14F-5 PONTEVEDRA 00:09:51 00:04:46
18 537 MAURO GONZALEZ ANTOLIN M-12  S14M-5 LEIRO 00:10:03 00:04:52
19 504 LUCAS ESTEVEZ CAMBA M-13  S14M-6  ATLETISMO ARENTEIRO OURENSE 00:10:19 00:04:59
20 712 LARA PEREZ FERNANDEZ F-7 S16F-2 00:10:21  00:05:00
21 540 TEO LAMAS VARELA M-14  S14M-7 CARBALLINO (0) 00:10:45 00:05:12
22 532 ANDRES CORDOBA PANADEIROS M-15  S14M-8 CARBALLINO (0) 00:11:08 00:05:23
23 539 PEDRO  GONZALEZ SAAVEDRA M-16  S14M-9 LEIRO 00:11:10 00:05:24
24 549 ADRIANO VERDEAL DA SILVA M-17  S14M-10 OURENSE 00:11:18 00:05:28
25 528 DANIEL  ALVAREZ SANTAMARIA M-18  S14M-11 MAJADAHONDA 00:11:33 00:05:35
26 514 BREIXO SILVA VILLAR M-19 S16M-8 C.S.C.R. BEADE VIGO 00:11:46 00:05:41
27 535 SERGIO GARCIA ALVAREZ M-20 S16M-9 LEIRO 00:11:53 00:05:45
28 541 FABIANA LOBARINAS RODRIGUES F-8 S14F-6 LEIRO 00:14:48 00:07:09
29 526 ADRIANA CASTROAGUDIN RODRIGUEZ F-9 S14F-7 MORANA EN RUTA PONTECESURES 00:16:31 00:07:59



XLI CARREIRA POPULAR DE LEIRO
SUB 10/ SUB 12

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome

Apelidos

Xénero Categoria Club

Localidade

T. Oficial
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588
558
592
570
586
617
554
577
594
589
567
574
613
578
566
576
603
587
557
564
584
591
585
625
614
575
619
610
571
595
626
573
604
612
593
611
590
602
572
601
599
553

MAELOC
ALEXANDRE
MIA

FERNANDA PHOEBE

NICO
HUGO
MIGUEL
XULIA
MARA
ALEJANDRO
NOA
CIES
BRAIS
ABRAHAM
AITANA
SARA
MATIAS
SARA
PETRA
MARIA
JORGE
SARA
MAURO
CRISTIAN
IAGO
CLARA
LUCAS
ALBERTO
ANA
NUNO
LUCA
SARA
XOAN
ANTONIO
VALENTINA
MARTIN
AVIA
MAURO
EMMA
ANTONIO
ANA
IZAN

BARREIRO SOTO
COSTA VAZQUEZ
LAGO LAGO

MATEO REGALADO
CAMINO DIAZ

PEREZ GONZALEZ
MARTINEZ GONZALEZ
VAZQUEZ PARAMO
GONZALEZ LOPEZ
CID GIL

LAGO GONZALEZ

RIAL COUSO
IGLESIAS VEIGA

PAZ REGUEIRA
GONZALEZ DOMINGUEZ
ROSALES RODRIGUEZ
DARRIBA FERNANDEZ
CAMINO DIAZ

PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA

COSTAS DE FRANCISCO
HERMIDA ALONSO
CONDE ANDUJAR
RODRIGUEZ RIBEIRO
VAZQUEZ VAZQUEZ
IGLESIAS VEIGA

ROCA LAMELA
QUINTANA GARCIA
GOMEZ PEREZ
OLIVARES TURKOVIC
RODRIGUEZ GARCIA
VERDEAL DA SILVA
PEREZ LOSADA
FERNANDEZ ALVAREZ
GONZALEZ SAAVEDRA
ALVAREZ ALVAREZ
GONZALEZ ANTOLIN
BORRAJO HERMIDA
CORDOBA PANADEIROS
PEREZ LOSADA
CARTOLANO RODRIGUEZ
CABADA GONZALEZ
MARTINEZ GAGO

F-10
F-11

M-10
F-12
M-11
M-12
M-13
F-13
M-14
M-15
F-14
M-16
M-17
F-15
M-18
M-19
F-16
M-20
F-17
M-21
F-18
M-22
F-19
M-23

S10M-1
S12M-1
S12F-1
S12F-2
S10M-2
S10M-3
S12M-2
S12F-3
S12F-4
S10M-4
S12F-5
S12F-6
S10M-5
S12M-3
S12F-7
S10F-1
S12M-4
S10F-2
S12F-8
S12F-9
S12M-5
S12F-10
S12M-6
S12M-7
S12M-8
S12F-11
S12M-9
S12M-10
S12F-12
S10M-6
S10M-7
S12F-13
S10M-8
S12M-11
S12F-14
S12M-12
S10F-3
S10M-9
S10F-4
S10M-10
S10F-5
S10M-11

CLUB OURENSE ATLETISMO
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
INMOBILIX GALICIA

C.S.C.R. BEADE

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

C.S.C.R. BEADE

MADERAS BARCIA LOURENZA CERVO
CLUB OURENSE ATLETISMO

C.S.C.R. BEADE

C.S.C.R. BEADE

CABO DE PENAS

C.S.C.R. BEADE

C.S.C.R. BEADE

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
C.S.C.R. BEADE

CLUB DEPORTIVO DELIKIA

INMOBILIX GALICIA
CLUB DEPORTIVO DELIKIA

C.S.C.R. BEADE

C.S.C.R. BEADE
MORANA EN RUTA

C.S.C.R. BEADE

LOMBIS
CLUBE-ESCOLA ATLETISMO DEZA

C.S.C.R. BEADE

BARBADAS
CHANTADA
MOS

VIGO

MARIN
BARBADAS
OURENSE
VIGO

FOZ

OURENSE
VIGO

VIGO

SAN CIBRAO DAS VINAS
CARBALLINO (0)
VIGO

VIGO
CARBALLINO (O)
MARIN

VIGO

VIGO

LEIRO

VIGO

LEIRO

SAN CIBRAO DAS VINAS
SAN CIBRAO DAS VINAS
VIGO
PONTEVEDRA
LEIRO

VIGO

MORANA
OURENSE
VIGO

CENLLE

LEIRO

VIGO

LEIRO

LEIRO
CARBALLINO (O)
VIGO
RIBADAVIA
LEIRO

SAN CIBRAO DAS VINAS

00:05:00
00:05:01
00:05:02
00:05:03
00:05:10
00:05:13
00:05:14
00:05:19
00:05:21
00:05:22
00:05:23
00:05:29
00:05:29
00:05:34
00:05:35
00:05:37
00:05:40
00:05:42
00:05:44
00:05:50
00:05:53
00:05:54
00:05:57
00:06:01
00:06:01
00:06:02
00:06:03
00:06:03
00:06:12
00:06:13
00:06:14
00:06:15
00:06:16
00:06:17
00:06:17
00:06:21
00:06:26
00:06:32
00:06:33
00:06:35
00:06:42
00:06:46

00:04:10
00:04:11
00:04:12
00:04:12
00:04:19
00:04:21
00:04:22
00:04:26
00:04:27
00:04:28
00:04:29
00:04:34
00:04:34
00:04:39
00:04:39
00:04:41
00:04:43
00:04:45
00:04:47
00:04:52
00:04:54
00:04:55
00:04:57
00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:03
00:05:03
00:05:10
00:05:11
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:18
00:05:22
00:05:27
00:05:27
00:05:29
00:05:35
00:05:38



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

618
616
605
600
560
598
579
565
552
624
609
551
606
582
615
550
620
622

RUBEN
MANUEL
MARTINA
CLARA
DANIELA
INES
ANTON
ROQUE
ALEJANDRO
MiIA

PAULA
ALVARO
IRIA

ENZO
MIGUEL
MARA
XURXO
BRYAN MIGUEL

PINTO LOPES

PEREZ ALVAREZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
CABADA GONZALEZ
IGLESIAS VAZQUEZ
ALVAREZ SANTAMARIA
AMOEDO GONZALEZ
GIL ESTEVEZ
MARTINEZ FERNANDEZ
VAZQUEZ PEREZ
GARCIA VELEIRO
LOPEZ ADRIAN
GARCIA ALVAREZ
PEREIRA VAZQUEZ
PERDIZ EL HAIYAJ
HERMIDA FERNANDEZ
RODRIGUEZ SANCHEZ
SILVA DE OLIVEIRA

M-24
M-25
F-20
F-21

F-22
F-23
M-26
M-27
M-28
F-24
F-25
M-29
F-26
M-30
M-31
F-27
M-32
M-33

S10M-12
S10M-13
S12F-15
S12F-16
S12F-17
S12F-18
S10M-14
S10M-15
S12M-13
S12F-19
S12F-20
S10M-16
S12F-21

S10M-17
S12M-14
S12F-22
S10M-18
S12M-15

ATLETISMO ARENTEIRO

CAR DE REDONDELA
C.S.C.R. BEADE

CD LA PURISIMA

LEIRO

VIGO

OURENSE

LEIRO

LEIRO
MAJADAHONDA
REDONDELA

VIGO

SAN CIBRAO DAS VINAS
LEIRO

VIGO

OURENSE

LEIRO

OURENSE

LEIRO

RIBADAVIA
CARBALLINO (0)
CARBALLEDA DE AVIA

00:06:46
00:06:49
00:06:49
00:06:51
00:06:51
00:06:54
00:07:02
00:07:31
00:07:36
00:07:40
00:07:56
00:07:56
00:08:02
00:08:08
00:08:16
00:08:19
00:08:37
00:09:04

00:05:38
00:05:41
00:05:41
00:05:43
00:05:43
00:05:45
00:05:52
00:06:16
00:06:20
00:06:24
00:06:37
00:06:37
00:06:42
00:06:47
00:06:54
00:06:56
00:07:11
00:07:33



XLI CARREIRA POPULAR DE LEIRO
SUB 8

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial Ritmo
1 630 LOIS COLLADO LOPEZ M-1 SUB8M-1 AMOEIRO 00:03:35 00:05:07
2 649 SAMUEL QUINTANA GARCIA M-2 SUB8M-2 PONTEVEDRA 00:03:54 00:05:35
3 660 XURXO VAZQUEZ VAZQUEZ M-3 SUB8M-3 SAN CIBRAO DAS VINAS 00:04:00 00:05:42
4 628 LUCAS BASTEIRO GARCIA M-4 SUB8M-4 BARBADAS 00:04:03 00:05:46
5 647 DANIEL PEREZ GONZALEZ M-5 SUB8M-5 BARBADAS 00:04:06 00:05:51
6 642 ALMA MARTIN RODRIGUEZ F-1 SUBS8F-1 TOEN 00:04:12 00:06:00
7 627 IAGO ALVAREZ VAZQUEZ M-6 SUB8M-6 RIBADAVIA 00:04:13 00:06:02
8 654 ALBA SEQUEIROS ALONSO F-2 SUB8F-2 PORRINO (0) 00:04:14 00:06:03
9 652 MARTINO RODRIGUEZ RIBEIRO M-7 SUB8M-7 LEIRO 00:04:19 00:06:09
10 646 BRUNO PEREZ DIEGUEZ M-8 SUB8M-8 BARBADAS 00:04:26 00:06:19
11 641 MAURO LOPEZ RATON M-9 SUB8M-9 AMOEIRO 00:04:36 00:06:34
12 656 SUHAILA SOBRINO F-3 SUBS8F-3 NARON 00:04:39 00:06:39
13 657 BREIXO SOLLA UCHA M-10  SUB8M-10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MARIN 00:04:45 00:06:46
14 659 MARTA VAZQUEZ FERNANDEZ F-4 SUB8F-4 VIGO 00:04:45 00:06:46
15 637 ANDRE GONZALEZ LOPEZ M-11 SUB8M-11 VIGO 00:04:48 00:06:51
16 644 AMELIE MOSQUERA VENERO F-5 SUBS8F-5 PORRINO (0) 00:05:02 00:07:11
17 631 ASIER DURAN DOMINGUEZ M-12  SUB8M-12 TURIBEIRO LEIRO 00:05:03 00:07:13
18 655 SAMUEL SOBRAL IGLESIAS M-13 SUB8M-13 MARIN 00:05:03 00:07:13
19 636 IRENE GONZALEZ GONZALEZ F-6 SUB8F-6 OURENSE 00:05:06 00:07:16
20 633 CARLOTA GARCIA ALVAREZ F-7 SUBS8F-7 LEIRO 00:05:07 00:07:18
21 640 ROGELIO LOPEZ MACIAS M-14  SUB8M-14 RIBADAVIA 00:05:08 00:07:20
22 632 OLIVER ESTEVEZ SANCHEZ M-15 SUB8M-15 LEIRO 00:05:13 00:07:27
23 639 MARTINA LOPEZ ADRIAN F-8 SUBS8F-8 OURENSE 00:05:17 00:07:33
24 651 IZAN RODRIGUEZ M-16 SUB8M-16 OURENSE 00:05:20 00:07:38
25 629 CARLA CARBALLO TORRADO F-9 SUBS8F-9 OURENSE 00:05:24 00:07:43
26 643 IRIA MOSQUERA ALVAREZ F-10 SUB8F-10 LEIRO 00:05:28 00:07:48
27 661 ALICIA VILLANUEVA FERNANDEZ F-11 SUB8F-11 LEIRO 00:06:13 00:08:53

28 634 LUCAS VALENTINO GARCIA BANDERA M-17  SUB8M-17 LEIRO 00:06:13 00:08:53



XLI CARREIRA POPULAR DE LEIRO
PITUFOS

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome  Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial Ritmo
1 672 ALEX FERRO CHAO M-1 PITM-1 BEADE 00:00:20 00:01:18
2 680 MATEO RODRIGUEZ VAZQUEZ M-2 PITM-2 OURENSE 00:00:21 00:01:21
3 685 MANU SUAREZ M-3 PITM-3 OURENSE 00:00:21 00:01:21
4 664 ANTON BORRAJO HERMIDA M-4 PITM-4 LEIRO 00:00:21 00:01:23
5 679 ENZO RAMIRO RIVERA M-5 PITM-5 LEIRO 00:00:23 00:01:31
6 671 CHLOE FERNANDEZ FRANCISCO F-1 PITF-1 LEIRO 00:00:24 00:01:34
7 662 ROMAN ALVAREZ ZAPATA M-6 PITM-6 BOBORAS 00:00:24 00:01:35
8 688 GAEL ZAPATA GARRIGA M-7 PITM-7 BOBORAS 00:00:26 00:01:41
9 665 ENZO CARTOLANO RODRIGUEZ M-8 PITM-8 RIBADAVIA 00:00:27 00:01:46
10 682 MAURO ROJO LOPEZ M-9 PITM-9 PORRINO (O) 00:00:28 00:01:52
11 673 EREA  GONZALEZ ARAUJO F-2 PITF-2 PONTEAREAS 00:00:30 00:02:00
12 683 XAVI SECO GONZALEZ M-10  PITM-10 OURENSE 00:00:33 00:02:12
13 684 SELENE SOBRINO F-3 PITF-3 NARON 00:00:34 00:02:13
14 675 MARTIN HERMIDA ALONSO M-11 PITM-11 LEIRO 00:00:41 00:02:43
15 670 FABIO FERNANDEZ ALVAREZ M-12  PITM-12 RIBADAVIA 00:01:05 00:04:19
16 674 XIANA GRANDE PAZ F-4 PITF-4 LEIRO 00:01:16  00:05:04
17 686 PABLO SUAREZ DIAZ M-13  PITM-13 OURENSE 00:01:17 00:05:05
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